
Рейтинг  абитуриентов  
ГБПОУ СХТК по состоянию на   14.07.2025 

    

18.02.14 Химическая технология производства химических соединений 

    

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 77/18.02.14-09.07.25 Ф.К.Н. первоочередной порядок 

2 51/18.02.14-04.07.25 Д.Е.С. 5,00 

3 39/18.02.14-03.07.25 С.М.Д. 4,88 

4 47/18.02.14-03.07.25 Б.Ф.Ф. 4,78 

5 12/18.02.14-30.06.25 С.С.С. 4,75 

6 5/18.02.14-27.06.25 Ф.М.А. 4,71 

7 16/18.02.14-01.07.25 М.Е.А. 4,71 

8 96/18.02.14-14.07.25 Х.И.И. 4,67 

9 27/18.02.14-02.07.25 С.А.Р. 4,66 

10 28/18.02.14-02.07.25 П.К.Д. 4,62 

11 21/18.02.14-01.07.25 И.А.А. 4,6 

12 74/18.02.14-09.07.25 Р.Я.Ю. 4,55 

13 4/18.02.14-27.06.25 Ш.А.И. 4,52 

14 11/18.02.14-28.06.25 Б.В.С. 4,52 

15 93/18.02.14-11.07.25 Ш.Н.Е. 4,52 

16 7/18.02.14-27.06.25 У.Э.Э. 4,48 

17 18/18.02.14-01.07.25 Д.Ю.П. 4,48 

18 73/18.02.14-09.07.25 С.Э.М. 4,48 

19 90/18.02.14-05.07.25 А.Э.И. 4,48 

20 24/18.02.14-02.07.25 К.У.И. 4,45 

21 2/18.02.14-18.06.25 К.Д.Ф. 4,43 

22 6/18.02.14-27.06.25 Х.Л.М. 4,4 

23 20/18.02.14-01.07.25 И.А.А. 4,4 

24 34/18.02.14-03.07.25 Е.Е.В. 4,40 

25 65/18.02.14-07.07.25 А.К.И. 4,4 

26 66/18.02.14-07.07.25 А.А.Е. 4,4 

27 76/18.02.14-09.07.25 С.Е.А. 4,38 

28 31/18.02.14-03.07.25 С.А.Н. 4,37 

29 63/18.02.14-07.07.25 Х.А.Д. 4,35 

30 3/18.02.14-18.06.25 А.А.Б. 4,34 

31 37/18.02.14-03.07.25 Я.Д.А. 4,3 

32 58/18.02.14-07.07.25 А.г.Н. 4,3 

33 59/18.02.14-07.07.25 Х.К.Э. 4,3 

34 14/18.02.14-30.0625 К.А.Р. 4,28 

35 57/18.02.14-05.07.25 Б.К.Е. 4,25 

36 26/18.02.14-02.07.25 К.Д.И. 4,24 

37 42/18.02.14-03.07.25 К.В.О. 4,15 

38 1/18.02.14-16.06.25 А.А.М. 4,15 

39 41/18.02.14-03.07.25 А.В.Р. 4,15 

40 89/18.02.14-10.07.25 А.В.Г. 4,15 

41 48/18.02.14-04.07.25 И.И.Ю. 4,14 

42 64/18.02.14-07.07.25 Б.А.Е. 4,14 

43 71/18.02.14-08.07.25 Г.А.И. 4,12 

44 75/18.02.14-09.07.25 З.А.А. 4,05 

45 38/18.02.14-03.07.25 Н.М.И. 4,00 

46 60/18.02.14-07.07.25 М.К.А. 4,0 

47 62/18.02.14-07.07.25 М.А.Ф. 3,9 

48 23/18.02.14-02.07.25 Л.Д.С. 3,8 

49 50/18.02.14-04.07.25 А.К.О. 3,60 

50 40/18.02.14-03.07.25 Е.Я.Т. 3,26 



13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 40/13.02.13-03.07.25 Х.И.Р. первоочередной порядок 

2 14/13.02.13-30.06.25 Ш.Д.Д. первоочередной порядок 

3 89/13.02.13-11.07.25 В.Д.Г. первоочередной порядок 

4 75/13.02.13-08.07.25 И.Э.С. первоочередной порядок 

5 91/13.02.13-14.07.25 Б.Т.Р. 5 

6 17/13.02.13-01.07.25 К.Р.Р. 4,6 

7 37/13.02.13-03.07.25 Я.Б.М. 4,52 

8 36/13.02.13-03.07.25 И.Р.Р. 4,5 

9 55/13.02.13-05.07.25 Т.М.Е. 4,48 

10 67/13.02.13-07.07.25 В.И.Ф. 4,45 

11 7/13.02.13-28.06.25 Г.М.А. 4,42 

12 4/13.02.13-28.06.25 Х.Р.Э. 4,4 

13 28/13.02.13-02.07.25 Ж.С.Е. 4,4 

14 64/13.02.13-07.07.25 Ф.И.И. 4,4 

15 6/13.02.13-28.06.25 Ш.Н.А. 4,38 

16 59/13.02.13-07.07.25 А.Д.Э. 4,38 

17 19/13.02.13-01.07.25 И.А.М. 4,37 

18 84/13.02.13-10.07.25 Г.И.М. 4,33 

19 25/13.02.13-02.07.25 С.Д.К. 4,29 

20 85/13.02.13-10.07.25 А.А.А. 4,29 

21 62/13.02.13-07.07.25 Н.Т.Р. 4,28 

22 3/13.02.13-27.06.25 М.А.Ф. 4,14 

23 11/13.02.13-30.06.25 А.Р.Р. 4,1 

24 47/13.02.13-04.07.25 К.М.А. 4,1 

25 65/13.02.13-07.07.25 Х.К.Р. 4,1 

26 90/13.02.13-12.07.25 Н.А.А. 4,1 

27 69/13.02.13-07.07.25 Г.Т.Р. 4,09 

28 81/13.02.13-09.07.25 Т.Р.В. 4,09 

29 82/13.02.13-09.07.25 М.Т.Р. 4 

30 58/13.02.13-07.07.25 Е.Т.Р. 3,95 

31 60/13.02.13-07.07.25 А.И.М. 3,95 

32 61/13.02.13-07.07.25 А.И.М. 3,95 

33 18/13.02.13-01.07.25 Х.С.В. 3,9 

34 71/13.02.13-08.07.25 Н.М.Д. 3,86 

35 38/13.02.13-03.07.25 Ю.Р.Т. 3,8 

36 31/13.02.13-02.07.25 А.А.В. 3,76 

37 78/13.02.13-09.07.25 Л.К.С. 3,75 

38 77/13.02.13-08.07.25 С.Э.Р. 3,7 

39 1/13.02.13-16.06.25 Б.Б.В. 3,65 

40 56/13.02.13-05.07.25 В.Э.А. 3,65 

41 16/13.02.13-30.06.25 Ф.Н.С. 3,62 

42 57/13.02.13-07.07.25 В.И.Н. 3,57 

43       

44       

45       

46       

47       

48       

49       

50       

 

 

 



15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-
компрессорных и теплонасосных машин и установок 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 21/15.02.06-10.07.25 Т.В.А. первоочередной порядок 

2 9/15.02.06-03.07.25 М.Т.А. 4,76 

3 23/15.02.06-11.07.25 С.М.А. 4,42 

4 8/15.02.06-03.07.25 И.А.А. 4,24 

5 17/15.02.06-08.07.25 Г.С.М. 4,15 

6 2/15.02.06-30.06.25 Г.З.С. 3,95 

7 14/15.02.06-07.07.25 М.Я.Ю. 3,86 

8 5/15.02.06-30.06.25 А.Э.Р. 3,85 

9 4/15.02.06-30.06.25 М.Г.Ю. 3,8 

10 12/15.02.06-04.07.25 Л.Е.А. 3,76 

11 16/15.02.06-08.07.25 М.Ф.В. 3,75 

12 20/15.02.06-10.07.25 К.Р.А. 3,66 

13 13/15.02.06-07.07.25 С.Д.А. 3,2 

14 18/15.02.06-09.07.25 М.О.С. 3,2 

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

 
15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 14/15.01.37-04.07.25 К.В.В. первоочередной порядок 

2 22/15.01.37-10.07.25 И.Д.И. первоочередной порядок 

3 25/15.01.37-11.07.25 К.И.М. первоочередной порядок 

4 11/15.01.37-03.07.25 У.А.Ф. 4,52 

5 10/15.01.37-02.07.25 Н.М.А. 4,42 

6 19/15.01.37-08.07.25 С.Г.Р. 4,33 

7 15/15.01.37-05.07.25 Ф.С.Д. 3,95 

8 4/15.01.37-30.06.25 Н.С.Н. 3,9 

9 26/15.01.37-11.07.25 А.Р.А. 3,77 

10 9/15.01.37-02.07.25 Ф.Г.А. 3,75 

11 24/15.01.37-11.07.25 И.Д.Р. 3,74 

12 7/15.01.37-01.07.25 Ф.А.А. 3,7 

13 17/15.01.37-07.07.25 К.Е.А. 3,7 

14 2/15.01.37-30.06.25 Г.Б.Е. 3,69 

15 21/15.01.37-08.07.25 А.И.Г. 3,68 

16 12/15.01.37-03.07.25 Е.В.А. 3,57 

17 27/15.01.37-12.07.25 В.К.И. 3,4 

18 3/15.01.37-30.06.25 Ф.В.А. 3,71 

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       



13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 11/13.01.10-07.07.25 И.А.А. 4,2 

2 1/13.01.10-30.06.25 Д.В.С. 3,9 

3 14/13.01.10-10.07.25 З.М.Е. 3,76 

4 17/13.01.10-14.07.25 Г.Х.И. 3,62 

5 6/13.01.10-03.07.25 М.Д.Б. 3,57 

6 8/13.01.10-03.07.25 Ш.Б.В. 3,4 

7 3/13.01.10-02.07.25 И.А.А. 3,33 

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

    

18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных 
продуктов, готовой продукции, отходов производства 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 34/18.01.34-07.07.25 К.А.Е. первоочередной порядок 

2 6/18.01.34-30.06.25 С.А.С. 4,7 

3 22/18.01.34-02.07.25 Б.И.В. 4,42 

4 9/18.01.34-30.06.25 С.М.А. 4,38 

5 13/18.01.34-01.07.25 А.А.А. 4,35 

6 32/18.01.34-05.07.25 Г.Г.Р. 4,32 

7 5/18.01.34-28.06.25 О.А.А. 4,28 

8 4/18.01.34-28.06.25 Г.С.Р. 4,25 

9 7/18.01.34-30.06.25 Г.С.Ф. 4,21 

10 2/18.01.34-27.06.25 М.А.Ю. 4,00 

11 16/18.01.34-02.07.25 Б.Р.Р. 4,00 

12 24/18.01.34-03.07.25 У.В.П. 3,95 

13 26/18.01.34-03.07.25 Л.А.А. 3,95 

14 36/18.01.34-07.07.25 С.А.С. 3,91 

15 14/18.01.34-01.07.25 А.А.Р. 3,81 

16 8/18.01.34-30.06.25 Г.М.И. 3,75 

17 18/18.01.34-02.07.25 И.Ю.Г. 3,67 

18 28/18.01.34-04.07.25 А.Д.Ф. 3,55 

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       



    

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки) 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 6/15.01.05-02.07.25 О.И.Ф. первоочередной порядок 

2 21/15.01.05-08.07.25 Б.И.Ф. 4,19 

3 22/15.01.05-08.07.25 М.С.А. 4,05 

4 20/15.01.05-08.07.25 В.Я.П. 3,71 

5 23/15.01.05-08.07.25 Ш.А.А. 3,57 

6 3/15.01.05-30.06.25 В.Р.Т. 3,90 

7 29/15.01.05-11.07.25 М.Д.Д. 3,81 

8 14/15.01.05-04.07.25 Г.С.Е. 3,80 

9 18/15.01.05-05.07.25 С.С.А. 3,80 

10 11/15.01.05-03.07.25 Т.Ф.З. 3,79 

11 24/15.01.05-09.07.25 У.А.Т. 3,70 

12 1/15.01.05-16.06.25 С.Д.Ю. 3,69 

13 12/15.01.05-03.07.25 М.Д.Г. 3,65 

14 5/15.01.05-02.07.25 Ш.Е.М. 3,60 

15 27/15.01.05-10.07.25 Р.Р.А. 3,58 

16 13/15.01.05-04.07.25 М.А.И. 3,55 

17 31/15.01.05-14.07.25 Г.Н.А. 3,55 

18 10/15.01.05-03.07.25 Р.Д.А. 3,47 

19 7/15.01.05-02.07.25 Е.Е.С. 3,45 

20 2/15.01.05-26.06.25 Н.Д.А. 3,33 

21 16/15.01.05-04.07.25 Я.Д.Ф. 3,29 

22 26/15.01.05-09.07.25 П.М.Д. 3,09 

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

32       

33       

34       

35       

36       

37       

38       

39       

40       

41       

42       

43       

44       

45       

46       

47       

48       

49       

50       

 
 
 
 
 



18.01.35 Аппаратчик-оператор производства химических соединений 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 1/18.01.35-27.06.25 Г.Н.Р. 4,15 

2 17/18.01.35-08.07.25 У.И.А. 4,1 

3 14/18.01.35-07.07.25 Г.А.Б. 3,9 

4 12/18.01.35-03.07.25 К.Д.Ю. 3,76 

5 15/18.01.35-08.07.25 А.К.И. 3,75 

6 20/18.01.35-09.07.25 С.А.С. 3,62 

7 16/18.01.35-08.07.25 Ф.Э.Э. 3,52 

8 23/18.01.35-11.07.25 Н.П.А. 3,29 

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

15.01.35 Мастер слесарных работ 

кол-во 
бюджетных 

мест 
рег.номер заявления ФИО средний балл 

1 2/15.01.35-10.07.25 И.И.А. 3,91 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

 


